Abdullah
( .ş~ı ~~~ 0'1 .\iı1 4..ı>.) )

Rahmetullah b. Abdiilah b. İbrahim
es-Sindl el-Ömer! el-Medeni

(ö. 993/ 1585)

Hacla ilgili eserleriyle tamnan
Hanefi alimi .

_j

930 (1524) yılı dolaylarında Sind'de Der
bile adlı yerde doğdu . Hz. ömer'in soyun
dandır. Babür Şah, Kabil'den hareketle Kan
dehar'ı işgal edince Argunlu lideri Şah Şü

ca' Bey 928'de (I 522) Sind bölgesinin ha
kimi olan Cam Fıruz'u Tatta'yı terketme
ye zorladı. Muhtemelen kadılık görevi se
bebiyle idareyle sıkı bağı bulunan Rahme
tuilah es-Sindl'nin babası Abdullah'ın mal
ları yağmalandı. Bunun üzerine Abdullah
ailesiyle birlikte 934 (1527) yılında Hindis
tan bölgesinde dönemin en güçlü ve zen
gin ülkelerinden olan Gucerat'ın başşehri
Ahmedabiid'a gitti. Burada sarayla yakın
ilişki içinde oldu ve tanınmış sufi ve hadis
alimi Müttaki el-Hindl ile yakın dostluk kur
du. Gucerat hakimi Sultan Sahadır Şah'ın